pagamento dei debiti, certi, liquidi ed esigibili con le caratteristiche di cui alla citata 

Legge di Bilancio 2019; 
- il contratto con CDP ha per oggetto l’assunzione di AdL- ai sensi degli articoli 10 e 14 

del decreto del Ministro dell’economia e delle finanze 6 ottobre 2004 - per l’importo di 

Euro307.001,88 (euro trecentosettemilauno/88); 
- detto contratto deve essere stipulato in forma scritta; 
- la durata dell’AdL è fino al 30.12.2019, termine entro il quale, salvo possibili rimborsi 

anticipati da effettuarsi con le modalità e nei termini previsti nel contratto, l’importo